

ফরম এ প্রকাশ্য ঘোষণা	
[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পার্সনস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ৬ অধীনে। বেঙ্গল এমটা কোল মাইনস লিমিটেড-এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য]	
দরকারী তথ্যাবলি	
১. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার নাম	বেঙ্গল এমটা কোল মাইনস লিমিটেড
২. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার স্থাপনের তারিখ	০২.০২.১৯৯৬
৩. যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা স্থাপিত/নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, কলকাতা
৪. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর /নিম্নোক্ত সারাবিলিটি আইডেন্টিফিকেশন নম্বর	U10102WB1996PLC076986
৫. কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিসের (যদি থাকে) ঠিকানা	৫বি, নন্দলাল বসু সরণি (রাসেল স্ট্রিট), কলকাতা ৭০০০৭১, পূর্ব, ভারত
৬. কর্পোরেট জামিনদারের শোধ-অক্ষমতা শুরু তারিখ	৩০ জুন, ২০২২
৭. শোধ-অক্ষমতা রেজোলিউশন প্রক্রিয়া বন্ধের অন্তিম তারিখ	২৬ ডিসেম্বর, ২০২২
৮. ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনাল হিসেবে ক্রিয়াশীল ইনসলভেন্সি প্রফেশনালের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	নাম- স্বপ্নিল জৈন, রেজিস্ট্রেশন নম্বর-IBBI/PA-001/IP-P02498/2021-2022/13872
৯. বোর্ডের কাছে নিবন্ধন অনুযায়ী ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনালের ঠিকানা এবং ই-মেল আই ডি	সিএ-১০, সেক্টর-১, সপ্ট লেক, কলকাতা ৭০০০৬৪, ই মেল- swapniljain88@gmail.com
১০. ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনালের সঙ্গে যোগাযোগের জন্য ব্যবহার্য ঠিকানা এবং ই মেল আইডি	সেন্ট্রাল প্লাজা, ৬ষ্ঠ তল, রুম নং ৫ এ, ৪১, বিবি গান্ধী স্ট্রিট, কলকাতা ৭০০০১২, পশ্চিমবঙ্গ, ই মেল- cirp.becml@gmail.com
১১. দাবি পেশ করার শেষ তারিখ	১৬ জুলাই, ২০২২
১২. ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনাল দ্বারা গণ্যকৃত ধারা ২১-এর উপধারা (৬এ)-এর রুজু 'বি' অধীনে ঋণদাতাদের (যাকসে) শ্রেণি	প্রযোজ্য নয়
১৩. প্রতি শ্রেণিতে ঋণদাতাদের অনুমোদিত প্রতিনিধি হিসেবে ক্রিয়াশীল ও চিহ্নিত ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনালের নাম	প্রযোজ্য নয়
১৪. (ক) সম্পর্কিত ফর্মসমূহ এবং (খ) অনুমোদিত প্রতিনিধিদের তথ্যাবলি	(ক) ওয়েবলিংক- https://ibbi.gov.in/home/downloads (খ)- প্রযোজ্য নয়

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে ন্যাশনাল কোম্পানি লاء ট্রাইবুনাল-৩০.০৬.২০২২ তারিখে বেঙ্গল এমটা কোল মাইনস লিমিটেড-এর প্রেক্ষিতে একটি কর্পোরেট ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস শুরু আদেশ দিয়েছে। আই আর পি দ্বারা আদেশ প্রাপ্ত ০২.০৭.২০২২-এ।
বেঙ্গল এমটা কোল মাইনস লিমিটেড (কর্পোরেট ঋণগ্রহীতা)-এর ঋণদাতাগণকে এতদ্বারা আহ্বান জানানো যাচ্ছে যাতে তারা যথাযথ প্রমাণ-সহ তাদের দাবিগুলি ১৬.০৭.২০২২ তারিখের মধ্যে ও পরে ক্রম নং ১০-তে উল্লিখিত ঠিকানায় ইন্টারিম রেজোলিউশন প্রফেশনালের কাছে পেশ করেন।
আর্থিক উত্তমর্ষণ দাবি-সহ প্রমাণ পেশ করলে কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমে। বাকি সব উত্তমর্ষণ ব্যক্তিগতভাবে, ডাকযোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দাবি-সহ প্রমাণ দিতে পারেন।
নিম্না এবং বিজ্ঞপ্তিকর দাবির প্রমাণ জরিমানাযোগ্য।
তারিখ-০৩.০৭.২০২২
স্থান- কলকাতা

স্বপ্নিল জৈন, ইন্টারিম রেজোলিউশন পেশাদার,
রেজিস্ট্রেশন নম্বর-IBBI/PA-001/IP-P02498/2021-2022/13872

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT [Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016] FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF BENGAL EMTA COAL MINES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	BENGAL EMTA COAL MINES LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	01.02.1996
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Registrar of Companies, Kolkata
4. Corporate Identity Number of Corporate Debtor	U10102WB1996PLC076986
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	5B, Nandalal Bose Sarani (Russel Street), Kolkata-700071, West Bengal, India
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	30.06.2022
7. Estimated date of closure of Insolvency Resolution Process	26.12.2022
8. Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional	Name: Swapnil Jain Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P02498/2021-2022/13872
9. Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	Address: CA 10, Sector 1, Salt Lake, Kolkata-700064 E-mail: swapniljain88@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional, if different from those given at sl. no. 9.	Address: Central Plaza, 5th Floor, Room No 5A, 41 B B Ganguly Street, Kolkata-700012 E-mail: cirp.becml@gmail.com
11. Last date for submission of claims	16.07.2022
12. Class of Creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21 of the IBC, 2016, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professional identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. a) Relevant Forms and b) Details of Authorised Representatives are available at:	(a) Web Link: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Bengal Emta Coal Mines Limited on 30.06.2022. The Order of admission was received by the IRP on 02.07.2022.
The creditors of Bengal Emta Coal Mines Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 16.07.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against proof no. 10.
The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or electronic means.
Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Swapnil Jain
Interim Resolution Professional
IBBI/PA-001/IP-P02498/2021-2022/13872

Date : 03.07.2022
Place : Kolkata